臺北市立士林高商98學年第1學期第2次教務會議紀錄
時 間：98年12月31日(星期四)12時30分

地 點：行政大樓3樓第1會議室

主持人：周主任靜宜                                    記錄：陳玲美組長

出  席：應到23人，實到 20人，如簽到表

列  席：黃校長贇瑾
一、主席致詞：上次決議不更動加考第3次模擬考，議程(附件一)背面所列之意見表為高三各班調查結果，請各位列入考慮，再次討論決議，並請大家尊重決議結果。
校長致詞：教務會議之決議應受尊重，因有高三老師及學生反應意見，請再次討論。
二、上一次會議提案及事項執行結果報告
提案一                                   提案單位：教學組
案由：本校重補修辦法修訂案，請  討論。

說明：由於教育部已修訂辦法，本校擬修訂校內辦法，只在人數上修為15人(課

決議：依提案通過。

三、教務工作報告

教學組報告：
有關前一次教務會議(98/12/09)科主任建議增加第3次高三模擬考一案，未列入提案討論。
高三各班經高三級導師王金烽老師及商經科主任張碧暖科主任發給高三各班導師及各班學生是否參加第3次模擬考之意見表，將結果提交在高三升學資訊說明暨座談會中表達。

4、 提案討論：

提案一                                   提案單位：教學組
案由：高三導師建議增加第3次模擬考案(附件一)，請  討論。

說明：依高三級導師王金烽老師及商經科主任張碧暖科主任發給高三各班導師及各班學生是否參加第3次模擬考之意見表，98年12月25日在高三升學資訊說明暨座談會中提議，希望召開第2次教務會議討論增加第3次模擬考。
決議：贊成增加第3次模擬考者5人，不贊成增加第3次模擬考者13人，維持不列入第3次模擬考原議決。(附件二)
五、臨時動議：
六、散會